Junta de Andalucia Anuncio de adjudicacion
Plataforma de Contratacion Referencia: 2025-0001699609

Datos de publicacion:

’ Referencia de publicacion: 2025-0001699609

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Inclusién Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Cadiz

NIF: S4111001F

Direccién web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad/consejeria/delegaciones/cadiz.html|%23

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Principal actividad ejercida: Politicas Sociales

Direccion: Plaza Asdrubal s/n

El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Administrativo especial

Denominacién del contrato: CONTRATO ACOGIMIENTO RESIDENCIAL MODALIDADES

Lugar de ejecucién: Cédiz (ES612)

Duracién del contrato: 24 meses

Nimero de expediente: CONTR 2024 0000582393

Division por lotes: Si

Cantidad de lotes: 18

Clasificacién CPV
85311300-5 - Servicios de bienestar social proporcionados a nifios y jévenes

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratacién Publica Si

(ACP):

Descripcion: CONTRATO ACOGIMIENTO RESIDENCIAL MODALIDADES 18
LOTES

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacién: Urgencia

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 19.552.946,98 €
Importe total (sin IVA): 17.775.398,45 €
Valor estimado: 42.657.401,24 €
Admite variantes: No

Sujeto a regulacion armonizada
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A

Contrato susceptible de Recurso Especial

Clausulas sociales y ambientales

Sociales ] )
Salud laboral - Violencia de género y acoso sexual

Adjudicacion

Fecha de adjudicacion: 04/08/2025

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 13

NIF: R4100008D

Adjudicatario: CONGREGACION FILIPENSES HIJAS DE MARIA DOLOROSA
¢ Es PYME? Si

¢Es UTE? No

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

Ne de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

1.390.908,74 €
1.390.908,74 €
24 Meses

1

1

1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Union Europea n° 68, pagina (Envio: 04/04/2025 00:00), Publicacién: 07/04/2025
00:00). Referencia: 338cdae0-98e4-4edb-891b-ba96b8fb1542 Tipo: Licitacion.

Documentos adjuntos
Resolucién de adjudicacion - NJyGwC66uP2d9hkX3mYwmsALvvnold.pdf
(SHA-256: e407ead16f4d9b2cad8f75c5488232653050b0eacdd33cec879b0401d3190828)

Publicaciones relacionadas
2025-0001699606
2025-0001698277
2025-0001698267
2025-0001699607
2025-0001698272
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2025-0001698279
2025-0001698283
2025-0001699603
2025-0001635575
2025-0001699601
2025-0001698275
2025-0001699600
2025-0001699605
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